

# ESCAPE



## PROGRAM: EN SMAK AV BRASIL

☞ 10 frokoster, 6 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

### Norge – Rio de Janeiro

☞ Middag

☞ Matsservering på flyet

Med avreise fra Norge tidlig om morgenen, ankommer vi Rio de Janeiro samme kveld.

**Rio de Janeiro** er en fantastisk blanding av storslått natur, sprudlende byliv og lange, flotte strender.

Ikke bare byr Rio på en spennende kultur med mye rytme og aktivitet, men byen kan også skille med unike naturopplevelser – fjellet Corcovado med Kristusstatuen, og verdens største urbane regnskog for å nevne noe.

Deler av byen er hektisk og full av liv, men det fins også rolige områder. Som kystby er Rio rammet inn av flotte strender lenger enn øyet kan se men beveger du deg vekk fra strendene i de populære bydelene som Copacabana og Ipanema, vil du fort merke en roligere stemning.

Tar du turen opp i fjellene eller i skogen, vil du knapt tro at du befinner deg i en storby. Så høyt, grønt og vakkert er det!

Innsjekk på hotellet. Novotel Rio de Janeiro Leme\*\*\*\*. Les mer om hotellet [her](#).

Middag på hotellet (inkludert mineralvann/alkoholfri drikke) før det er på tide å gå til ro og lade opp for morgendagens program.

Dag 2

## Corcovado og Sukkertoppen

☺ Frokost, lunsj

Dagen starter med en kjøretur fra bydelen Lagoa Rodrigo de Freitas og forbi Rios mange strender før du kommer til Cosme Velho. Her går du om bord på toget som tar deg med på en grønn og billedvakker tur opp igjennom Tijuca nasjonalpark, hele 710 meter til toppen av Corcovado.

På toppen av fjellet, på en 8 meter høy sokkel står den fantastiske Kristusstatuen utskåret i klebersteinmosaikk i beste art-deco stil og som ikke bare er blitt et symbol på Rio og Brasil, men som også er på listen over et av verdens 7 nye underverker.

Utsikten er helt upåklagelig fra toppen og du vil fort forstå hvorfor Rio kalles "den strålende byen". Etter en liten stund på toppen av fjellet går turen tilbake med tog til Cosme Velho og deretter venter lunsj på en lokal "steakhouse"-restaurant (drikke er ikke inkludert) hvor man får prøve noe som lokalt kalles for "churrasco", som er en tradisjonell måte å forberede kjøttet på i det sørlige Brasil og i Argentina.

Etter lunsj går turen til bydelen Urca, hvor det blir taubane som fører oss oppover mot Sugarloaf Mountain, også kalt Sukkertoppen på norsk. Turen består av to etapper. Først en taubane opp til **Morro da Urca** som ligger på 220 høydemetre, og her oppe er det restaurant, hvor du har en utsikt av sjeldne. Den andre etappen går videre opp med taubanen opp til det som på portugisisk heter **Pão de Açúcar** på 396 høydemetre. Herfra kan du skue utover de vakre strendene som Copacabana, Ipanema, Leblon og Kristusstatuen for å nevne noe!

Turen fortsetter så mot sentrum av Rio og med et stopp ved den Metropolske katedralen, i sin kjegleformede drakt og imponerende glassmalerier. Du får også en kort men effektiv introduksjon av sentrum av Rio på returen tilbake til hotellet.

Kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 3

## Favela og bysightseeing

☺ Frokost, lunsj, middag

**Favela-tur**, et annet Rio innenfor byen Rio! Her finnes det opp mot 1000 favelaer. Favelaene huser omkring 20 % av Rios befolkning. Turen vil gi deg en bredere forståelse av det brasilianske samfunnet, og du vil selv få oppleve stemningen i disse nabolagene. Du besøker favelaene "Vila Canoas" og "Rocinha" og får oppleve deres kreative arkitektur, livlig handel og noen av deres innbyggere.

Lunsj på restaurant Cais Do Oriente, inkludert 1 drikke (mineralvann/alkoholfri).

Etter lunsj blir det **bysightseeing** som starter ved Cinelandiaplassen, byens mest betydningsfulle plass med historiske høydepunkt og de mer moderne attraksjonene i Porto Maravilha-området inkludert det futuristiske museet, "Museu do Amanhã".

Sist, men ikke minst, får du også et innblikk i arbeidet som ligger bak det årlige karnevalet i Rio i form av en guidet tur på en av de viktigste sambaskolene i Rio. Kanskje du vil prøve et kostyme eller to mens du er i Sambaland ?

Middag i kveld blir ikke bare en middag men en helaften på "Rio Scenarium" som ligger i det mest typiske og bohemske nabolaget i Rio, nærmere bestemt i Lapa. Dette blir en kulturell aften med musikk, høy stemning, kanskje en dans, og ikke minst mye god

fingermat og drikke, (1 caipirinha + alkoholfrie drikker inkludert).

Dag 4

## Rio – Paraty

☞ Frokost, middag

Etter frokost går turen videre til billedvakre **Paraty**. Turen tar ca 4 timer i privat buss før ankomst til denne perlen av en by, som ligger på Unescos verdensarvliste. Paraty er kjent for sin naturlige skjønnhet, og ikke minst er den kjent for sin kreative gastronomi!

Etter ankomst og innsjekk på hotellet, Pousada Vila do Porto. Les mer om hotellet [her](#).

Etter innsjekk skal du selv få oppleve vakre koloniale bygg, kirker, herskapshus og brosteinsbelagte gater på en behagelig gåtur igjennom byen. Gåturen tar ca 3 timer avsluttes med en forfriskning – du skal få smake på Cachaça (sprit laget av ferskpresset sukkerrør som har en krydret, søt og fruktig smak) og som brukes i drinker som Caipirinha.

Middag inkludert 1 mineralvann/alkoholfri drikke på Margarida Café Restaurant midt i sentrum.

Dag 5

## Båttur

☞ Frokost, lunsj

Gled deg til **turkisblått hav** og en behagelig stor seilbåt – dette blir dagens utflukt. Etter frokost går turen fra hotellet til fots ned til kaia, og så går du om bord i seilbåten for å oppleve området sett fra sjøen. **Paraty** består av mer enn 65 øyer og 300 strender, slik at dette bør bli et aldri så lite høydepunkt.

Det blir lunsj om bord på båten, inkludert 1 mineralvann/alkoholfri drikke + 1 Caipirinha.

Hva med et bad i sjøen? Utstyr som maske og snorkel er tilgjengelig på båten for den som måtte ønske å teste dette.

Om ettermiddagen går turen tilbake, og du har kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 6

## Jeep safari med med en dose historie, kultur og natur!

☞ Frokost, lunsj

I dag står det **jeep tur** på programmet, og du får oppleve sjarmen i nasjonalparken **Serra da Bocaina**, hvor du reiser tilbake i tid, historie og kultur. Det blir noen **fossefall**, Pedra Branca og Tobogã. Turen går også innom et **Cachaca** destilleri med prøvesmaking og deretter en lett vandring i området **Golden Trail**.

Lunsj på Engenho Do Ouro Restaurant, drikke inkludert (1 vann/brus +1 øl/caipirinha).

Etter lunsj fortsetter dagens program videre til Vila da Penha, hvor landemerket for begynnelsen av Estrada Real ligger, og hvor du kommer til å lære mer om historien til **Caminho do Ouro**, veien hvor slaver og portugisere gikk med gull fra Minas Gerais på 1600- og 1800-tallet.

Tilbake i Paraty har du kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 7

## Paraty - Sao Paulo - Iguazu

☞ Frokost, middag

Frokost og videre reise til **Iguazu**. Dagen starter med en fire timers transfer i privat buss til Sao Paulo, og derfra flyr vi videre med fly til Iguazu.

Ved ankomst Iguazu blir det innsjekk på Vivaz Cataratas Hotel Resort. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Litt tid på egen hånd før middag på hotellet (inkludert 1 mineralvann/alkoholfri drikke)

Dag 8

## Fossefallene i Iguazu på den brasilianske siden

☞ Frokost, lunsj

På programmet i dag står **fossefallene i Iguazu** og det er den brasilianske siden som skal utforskes nærmere. Det kommer til å bli en dag fylt med uforglemmelige naturopplevelser, så ha kameraet klart!

Med en bredde på mer enn 2,5 kilometer styrter elven ut i 275 separate fossefall. Lenger nede møter fossen den enorme Paranaelven. Gjennom et system av gangveier kan du se fallene fra alle tenkelige vinkler. Høydepunktet blir møtet med den såkalte "**Djevelens strupe**", et frådende vidunder av et fossefall der du virkelig får oppleve naturkreftene på nært hold.

Det blir også besøk inn i fugleparken, som er et reservat med over 800 fuglearter. Det bor også andre dyr her som kaimaner, ferskvannsskilpadder og slanger som anakondaer. Den guidede turen går på en gangsti som er 1,5 kilometer lang og man følger stien hele veien igjennom.

Denne dagen kan man også bli med på en ekstra utflukt (mot kostnad) hvis ønskelig. Turen heter "**Macuco Safari**" og er en kombinasjon av en jeeptur, en kort vandretur på ca 10 minutter og en uforglemmelig båttur på ca 1 time og 20 minutter. Du vil få en nær opplevelse av fossefallene. Mulig du også blir litt våt, men i varmen her vil nok det bare oppleves som forfriskende. Se kostnad for dette under bestilling på nettsiden vår, der den ligger som et tilvalg i programmet. Ønsker du ikke å være med på denne ekstra utflukten, har du tid på egenhånd til å utforske parken mens utflukten pågår.

Lunsjbuffet på Porto Canoas Restaurant som er inne i parken. Til lunsjen er 1 mineralvann/alkoholfri drikke inkludert.

Kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 9

## Fossefallene i Iguazu på den argentinske siden

☞ Frokost, lunsj

I dag får du oppleve fossefallene fra den argentinske siden. Det blir vandring på både nedre og øvre gangveier for å se fossefallene fra forskjellige vinkler, og som tillater et annet perspektiv og en mer intim kontakt med fossefallene i den tropiske jungelen full av orkideer, bromeliaer, fugler, annet dyreliv, sprudlende natur og ikke minst en eksepsjonell utsikt.

Høydepunktet på turen er et besøk til den hengende plattformen på kanten av den avgrunnsdype Garganta del Diablo, den største av alle fossene.

Lunsj på Tio Querido Restaurant (1 mineralvann/alkoholfri drikke inkludert).

Ettermiddag og kveld fri til egne aktiviteter. Ta en liten svømmetur i hotellets basseng, kanskje ?

Dag 10

## Igazu – Rio de Janeiro

☞ Frokost, middag

Etter frokost, litt ut på formiddagen går reisen tilbake igjen til Rio de Janeiro med fly. Det blir transfer fra hotellet til flyplassen, og fly videre til Rio de Janeiro. Ved ankomst Rio de Janeiro blir det transfer til hotellet og ettermiddagen fri til egne aktiviteter.

Middag på hotellet (inkludert 1 mineralvann/alkoholfri drikke).

Dag 11

## Rio de Janeiro – hjemreise

☞ Frokost

☞ Matsservering på flyet

Så er vi kommet til den siste dagen i Brasil for denne gang, og du har faktisk hele dagen fram til klokken 1700 da blir det transfer fra hotellet til flyplassen.

Hotellet vårt ligger "midt i smørøyet" slik at denne dagen har du mange muligheter. Hva med en rusletur på Copacabana? *Spør reiseleder om råd og tips for dagen!*

I god tid før avgang er vi på flyplassen for innsjekking til Norge med KLM. Avgang om kvelden via Amsterdam.

Dag 12

## Ankomst Norge

Ankomst til Amsterdam for videre tilslutning til Norge. Ankomst Oslo Lufthavn om ettermiddagen.